
Ordförande har ordet januari 2023 

 

Hej och god fortsättning på det nya året! 

Aldrig får man vara riktigt glad, när vi har sett en återgång till det normala efter 

pandemin så drabbas vi av en inflation på nästan 10 % och drivmedelspriser som 

nästan tar knäcken på oss, och ovanpå detta, elpriser som vi aldrig hade kunnat 

drömma om. 

När skall vi få komma igång med vår verksamhet under normala omständigheter? 

Våra medlemmar, där många har begränsade ekonomiska resurser kommer nu att 

försöka få ihop till det nödvändigaste, och då frågar man sig räcker pengarna till att 

sätta guldkant på tillvaron. 

Nu är det viktigare än någonsin att vi funderar på vilka aktiviteter vi skall satsa på, 

som våra medlemmar har råd med. 

I min förening har vi i resekommittén bestämt att vi skall satsa på kortare resor för 

att hålla nere priserna, för att underlätta för medlemmarna att följa med. 

Kort sagt vi måste nu tänka till i vår verksamhet så att våra medlemmar kan delta i 

vår verksamhet, så man inte blir isolerad. 

Ett av de första mötena jag har haft detta år var årsmötet i PRO Norra Råda den 12 

januari. Det mötet blev det sista i föreningens historia, årsmötet beslutade att lägga 

ner föreningen på grund av svårigheter att rekrytera en ny styrelse. Det känns trist, 

men vi har haft ett antal möten i Råda och inte kommit fram med något annat förslag 

än nerläggning. PRO i Mangskog har också upphört i samband med årsskiftet.  

Jag hoppas att ni trots dessa lite dystra rader jobbar vidare med medlemsvärvning 

och lotteriförsäljning så att vi kan stärka vår organisation för framtiden. 

I dagarna har vi skickat ut en inbjudan till kurs för KPR och RPR ledamöter, det blir i 

Forshaga den 16 februari, se till att era KPR-ledamöter kommer iväg! 

Kallelsen till Årsmötet i Forshaga Folkets Hus den 26 april kommer de närmaste 

dagarna. 

Nu skall jag och hustrun förbereda oss inför Pubkvällen i Skoghalls Folkets Hus, 

pubkvällen i november var vi 100 PRO:are som träffades! 

Hälsningar 

Thorsten 


